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LEGO(R) CITY 60361 Ekstremalne
wyzwanie kaskaderskie

Cena 468,25 zł

Numer katalogowy 290580610

Kod producenta 5702017416229A

Kod EAN 5702017416229

Opis produktu
W zestawie LEGO(R) City Ekstremalne wyzwanie kaskaderskie (60361) na dzieci czekają godziny pełnej akcji zabawy. Ten
trzyfunkcyjny zestaw dla dzieci w wieku od siedmiu lat zawiera dwa zabawkowe motocykle kaskaderskie i trzy łączone
atrakcje kaskaderskie, w tym pętlę 360°, ognistą obręcz i fajne wyzwanie ,,wieża obcych". Dzieci mogą sprawdzić swoje
umiejętności, organizować epickie pokazy i rywalizować z przyjaciółmi i rodziną o trofeum zwycięzcy.

Interaktywna zabawa
Ten zestaw LEGO City Stuntzzawiera drukowaną instrukcję budowania oraz aplikację LEGO Builder na smartfony i tablety z
intuicyjnymi narzędziami do powiększania i obracania, które pozwalają dzieciom oglądać modele pod każdym kątem podczas
budowania.

Kreatywny świat LEGO City
Dzięki zabawkom LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji, a imponujące pojazdy, szczegółowe budowle i inspirujące
postacie zachęcą je do odgrywania realistycznych ról. Zabawkę można też połączyć z innymi zestawami z serii LEGO City
Stuntz,by urządzać jeszcze fajniejsze pokazy kaskaderskie.

Zabawkowy tor kaskaderski z trzema wyzwaniami dla dzieci w wieku od siedmiu lat - przygotuj scenerię do zabawnych
pokazów i konkursów dzięki zestawowi LEGO(R) City Ekstremalne wyzwanie kaskaderskie (60361) do zabawy
samodzielnej i w grupie
Co jest w pudełku? - Wyzwania kaskaderskie w tym zestawie obejmują pętlę 360°, ognistą obręcz i pionową
wspinaczkę na ,,wieżę obcych", a także rampę do skoków, dwa zabawkowe motocykle kaskaderskie i dwie minifigurki
motocyklistów
Pełna akcji zabawa z LEGO(R) City Stuntz - dzieci rozpędzają zabawkowy motocykl kaskaderski, aby przejechać przez
pętlę, przeskoczyć przez ognistą obręcz i wspiąć się na szczyt wieży obcych
Prezent na każdą okazję - podaruj ten zestaw LEGO(R) City Stuntz jako prezent świąteczny, urodzinowy lub z innej
okazji dla dzieci i fanów kaskaderskich akcji w wieku od siedmiu lat
Wymiary - pętla połączona z rampą i obręczą Ekstremalnego wyzwania kaskaderskiego mają 21 cm wysokości, 28 cm
szerokości i 24 cm głębokości
Zawieraakcesoria dla minifigurek LEGO(R) - w zestawie LEGO City Stuntz jest kask dla minifigurki i trofeum
Interaktywny, cyfrowy przewodnik po budowaniu - w aplikacji LEGO(R) Builder na smartfony i tablety dzieci mogą
powiększać i obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej strony
Zabawki rozwijające pomysłowość - z zestawami LEGO(R) City dzieci są w samym środku akcji, a budowle, pojazdy i
postacie zachęcają do kreatywnego odgrywania ról
Zabawki najwyższej jakości - wszystkie elementy LEGO(R)spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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